Specifiche soggette a modifiche senza preavviso. ©  VIDEOTEC S.p.A. Tutti i diritti riservati. I nomi di prodotto o di aziende
citati sono marchi commerciali o marchi commerciali registrati appartenenti alle rispettive società.
WWW.VIDEOTEC.COM - SCHEDE TECNICHE
ULISSE-COMPACT-HD_IT_2018-10-01
ULISSE COMPACT HD
TELECAMERA PTZ DA ESTERNI PER DETTAGLIATE IMMAGINI FULL HD E ALTE PRESTAZIONI
ULISSE COMPACT HD + ILLUMINATORE A LED ULISSE COMPACT HD + UCCMA
DESCRIZIONE

Immunità agli impulsi: fino a 2kV tra linea e linea, fino a 4kV tra linea e terra (Classe 4)
Umidità relativa: da 10% fino a 95% (senza condensa)
CERTIFICAZIONI
Sicurezza elettrica (CE): EN60950-1, IEC60950-1
Compatibilità elettromagnetica (CE): EN610000-6-4, EN50130-4, EN55022 (Classe A), FCC
Part 15 (Classe A)
Installazione all'esterno (CE): EN60950-22, IEC60950-22
Sicurezza fotobiologica (CE): EN62471
Grado di protezione IP (EN60529): IP66
Certificazione UL: cULus Listed, TYPE 4X
Certificazione EAC
ACCESSORI
UPTJBUL	 Scatola stagna di giunzione cavi di alimentazione (secondo
normativa UL)
WASPT0V5L5M00	 Tanica 5l, pompa con prevalenza 5m, IN 230Vac-24Vac-120Vac
WASPT0V23L5M00	 Tanica 23l, pompa con prevalenza 5m, IN 230Vac-24Vac-120Vac
WASPT0V23L11M00	 Tanica 23l, pompa con prevalenza 11m con galleggiante, IN 230Vac-
24Vac-120Vac
WASPT1V23L30M00	 Tanica 23l, pompa con prevalenza 30m con galleggiante, IN 230Vac
WASPT3V23L30M00	 Tanica 23l, pompa con prevalenza 30m con galleggiante, IN 120Vac
WASNX1V10L20M00	 Tanica 10l con pompa manuale integrata, controllata da
elettrovalvola, prevalenza fino a 20m max, IN 230Vac
WASNX2V10L20M00	 Tanica 10l con pompa manuale integrata, controllata da
elettrovalvola, prevalenza fino a 20m max, IN 24Vac
WASNX3V10L20M00	 Tanica 10l con pompa manuale integrata, controllata da
elettrovalvola, prevalenza fino a 20m max, IN 120Vac
SUPPORTI E ADATTATORI
UPTWBA	 Supporto per montaggio a parete con passaggio interno cavi
UPTWBTAB	 Supporto per montaggio a parapetto con passaggio interno cavi